

COPIAS CERTIFICADAS FOLIO: SA/CC/156/04/2025

quien suscribe <b>c. ramiro galindo reyes</b> secretario del ayuntamiento de temascalcingo,
ESTADO DE MÉXICO, CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 91 EN SU FRACCIÓN X, DE LA LEY ORGÁNICA MUNICIPAL
DEL ESTADO DE MÉXICO
CERTIFICO
QUE LA PRESENTE COPIA FOTOSTÁTICA, QUE CONSTA DE UNA FOJA ÚTIL POR SU ANVERSO, ES REPRODUCCIÓN FIEL DE SU ORIGINAL Y CORRESPONDE AL ORGANIGRAMA DEL AYUNTAMIENTO DE TEMASCALCINGO, ADMINISTRACIÓN 2025-2027, MISMA QUE TUVE A LA VISTA Y SE ENCUENTRA EN LOS ARCHIVOS DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE TEMASCALCINGO, ESTADO DE MÉXICO
POR LO QUE SE EXPIDE LA PRESENTE, PARA LOS EFECTOS LEGALES CORRESPONDIENTES, A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO
ATENTAMENTE

C. RAMIRO GALINDO REYES

Secretario del Ayuntamiento SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

DE TEMASCALCINGO, ESTADO DE MÉXICO